
Администрация Усть-Катавского городского округа 
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От Р/. <££><£6 г. № &££> 

Об утверждении проекта 
планировки и проекта 
межевания территории

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации 
от 29.12.2004г. №190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Усть-Катавского городского округа, на основании 
обращения Камалова Дениса Ринатовича ЕПГУ №6275702220 от 
16.01.2026г., заключения о результатах публичных слушаний от 15.01.2026г., 
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории с 
целью образования земельных участков для индивидуального жилищного 
строительства в кадастровом квартале 74:39:0304005, расположенного по 
адресу: Челябинская область, г. Усть-Катав», шифр 123-12-2025 ППиМТ 
(приложение),

2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа 
(О.Л.Толоконникова) опубликовать данное постановление без приложения в 
газете «Усть-Катавская неделя», также постановление разместить без 
приложения на официальном сайте администрации Усть-Катавского 
городского округа (www. ukgo.su).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования в газете «Усть-Катавская неделя».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава Усть-Катавского
____ город скогоюкруга._„

РФ
Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

С.В. Харитонов

КОПИЯ ВЕРНА

подпись, Ф.И.О. должностного дицй

ukgo.su

